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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktion i kælderetagen, åbentkøkken og opvaskeområde
herunder gulve, vægge, hylder og bordflader samt kølerum,
opvaskemaskine samt div køleinventar
mundtligt drøftet rengøring på svært tilgængelige steder
herunder på rør, i hjørner og kroge i produktionen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: genrel vedligehold i
virksomhedens produktion.
Følgende er konstateret: på vægge i kælderproduktion og i
produktionen ved opvaskeområde ses der afslidt maling og
eneklte huller i væggene således at de ikke fremstår som glatte
vaskbare oberflader. To steder i virksomheden er ses der hul i
væggen omkring rør, man ikke kan se hvor føre hen.
Forholdende vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelser.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder og generelt om glatte
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vaskbare overflader i en fødevare virksomhed.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtage, under opbevaring, opvarmning og
nedkøling fra juli 2021 til d.d. Set virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram. ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk
Virksomheden har ikke haft lukket mellem skift af ejerforhold.
Set virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med
ejerskifte.


